HOSPITALE et Ecclesia S. Antonii in Prato concedantur Fratribus S.t Justinae de Padua salvis redditibus Hosp.lis. 1482 Aug 26.

HOSPITALE et Ecclesiae domus cum hortis S.ti Antonii cum bonis et questus uniantur Hospitali Majori. 1493 Apr 20.

HOSPITALE Magnum teneatur ad in Eccl.ia S. Antonii foris. 1580 Jun 8.

HOSPITALE Magnum ne expensis destruatatur deputati. 1623 Apr 20.

HOSPITALE tempore nundinarum ut suas habeat utilitates commissio. 1721
Jan 11.

HOSPITALE Maius ut continuet gaudere exemptione Canonici Patroni pars.
1795 Jan 16.

HOSPITALE Maius ut possit assumere sex mila scuta ad interesse pars.
1799 Jun 1.

HOSPITALIS S. Antonii beneficium collatum per Civitatem cum condit.
1448 Apr 6.

HOSPITALIS S.ti Bernardi extra Muros pro collat.ne benef.ii fact. per
Civit.em liber.o. 1451 Aug 13.

HOSPITALIS S.ti. Marci fabrica reducatur in locum ubi est Sanctus
Spiritus. 1475 Mar 5.

HOSPITALIS Praesides non possint locare stabilia absque fideius.ne
approb. per balottas. 1485 Dec 27.

HOSPITALIS administrator revocatur frater Antonius. 1486 Mai 27.

HOSPITALIS circa locationem iuris questuandi. 1487 Mai 1.

HOSPITALIS res vel pecunias quid receperit et non notificaverit
Praesidibus subiaceat penis ut in parte iurantium. 1487 Mai 1.

HOSPITALIS questuationem incantandi libertas presidilibus non possint
tamen eam deliberare absque licentia Consilii Maioris. 1487 Mai 6.

HOSPITALIS Praesidibus licentia data per Consilium Maius deliberandi
questuationem. 1487 Mai 24.

HOSPITALIS duo dep.ti assistant pro solvendis oblig.bus quae fiunt in
Festo S.ti Antonii. 1487 Jun 4.

HOSPITALIS Praesidibus licentia ingrediendi possessionem Hosp.lis
questuum et reddituum in Prato. 1487 Jul 14.

HOSPITALIS creditum exigatur per Syndicum Civitatis uti Pro.nae dicti
loci. 1487 Jul 27.

HOSPITALIS deputatus cum ipso Hosp.li aliquid enere nec vendere
possit. 1489 Dec 27.

HOSPITALIS nullus sit Praesidens vel dep.tus qui habeat litem cum
ipso. 1489 Dec 27.

HOSPITALIS questus S.t i Antonii revocatur incantus factus absque
Antianis contra ordines. 1497 Jan 25.

HOSPITALIS actiones et processus pro expositis scribantur in libro
etc. 1501 Dec 31.

HOSPITALIS Magni iuxta regulam non fiant litterae patentes Vicariis
nisi solvant taxas iniunctas. 1522 Dec 27.

HOSPITALIS Magni notario Lodovico Alzano augeatur salarium Z. 50
imperialium. 1522 Dec 27.

HOSPITALIS Magni questuatio ne occupetur per insolventes nom.tos
Zaratanos provisio. 1525 Aug 6.

HOSPITALIS Magni creditum occas.ne ficti Serriolae de Verdello
videatur. 1526 Jun 16.

HOSPITALIS Magni deputati eligantur per Antianos. 1526 Jun 26.

HOSPITALIS Magni eligantur tres Deffensores. 1527 Jan vel Jun 2.

HOSPITALIS Magni Minister et duo confirmati teneantur referre gesta notarii ipsius loci cum juram.to. 1541 Dec 27.

HOSPITALIS Magni ministro et Praesidibus veteribus fiat denunciamentum ut referant iuxta partem etc. 1546 Dec 26.

HOSPITALIS Magni Praesidibus cum interventu Episcopi et Rectorum libertas detur confirmandi seu cassandi Notarium quae pars per aliam subsequentem revocatur. 1546 Dec 30.

HOSPITALIS Magni bona stabilia et scripturae inventarientur per Dep.tos. 1548 Jan 9.

HOSPITALIS Magni Notarius teneatur super libro annotare famulos et ancillas quae conducantur extra Hospitale. 1548 Dec 27.

HOSPITALIS Magni bonorum inventarium faciendi ... prorogatur. 1548 Dec 27.

HOSPITALIS Magni bonorum inventarium perficiendi prorogatio temporis. 1549 Dec 28.

HOSPITALIS Magni trabes et assides non possint mutuari sine licentia consilii minoris. 1557 Dec 30.

HOSPITALIS Magni Praesidium numerus augetur usque ad duodecim. 1559 Dec 22.

HOSPITALIS Notarius inquis.ris eligatur loco renuntiatis. 1563 Dec 27.

HOSPITALIS Magni in electione Notarii Inquisitoris possit nominari Marcus Antonius Allegrus qui renuntiavit. 1568 Dec 28.

HOSPITALIS Notario Sanzonio salarium auctum et eligatur alius Notarius. 15683 Dec 27.

HOSPITALIS Praesides qui debeant eligi. 1570 Dec 27.

HOSPITALIS Praesides eligant rationatorem. 1570 Dec 27.

HOSPITALIS circa eleemosinas solvendas per salariatos provisio. 1572 Feb 9.

HOSPITALIS eleemosinae procurentur a descriptis per ministrum et 3 eligendos. 1572 Feb 23.

HOSPITALIS infirmaria provideatur rebus necessariis. 1572 Jun 14.

HOSPITALIS Praesides non possint de coetero donum aliquod facere notariis nec aliis. 1574 Dec 3.

HOSPITALIS Praesidibus libertas datur eligendi coad.rem pro formando inventario. 1574 Dec 3.

HOSPITALIS Magni tabulae et assides mutuo dentur Scholae Conceptionis. 1579 Apr 7.

HOSPITALIS Thesaurarius sit etiam praeses. 1583 Jan 8.

HOSPITALIS Praesides num.o octo possint deliberare stante etc. 1591 Nov 16.

HOSPITALIS Praesidibus libertas regulandi inconvenientia relata. 1592 Dec 27.

HOSPITALIS tabulae mutantur pro conficiendo palcho sub Pallatio occasione Tripudiorum. 1594 Jan 29.

HOSPITALIS Praesidibus commissio videndi an teneantur celebrari facere Missam in Ecclesia S.ti Bernardi extra Portam Sancti Laurentii. 1594 Apr 4.

HOSPITALIS Notarii Inquisitoris capitula correcta. 1594 Jul 30.